



D & K Gruppen

Karmark Møllevej 10, 8860 Uldstrup

CVR-nr. 39 71 10 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Vibeke Durchwaider
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

D & K Gruppen
Karmark Møllevej 10
8860 Uldstrup

CVR-nr.: 39 71 10 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Vibeke Duchwaider, Formand
Aage Harrild Nielsen, Bestyrelsesmedlem
Rasmus Bygum Krarup, Bestyrelsesmedlem
Katrine Bjørn Eskildsen, Bestyrelsesmedlem
Dorte Niss Brask-Pedersen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Vibeke Duchwaider, Direktør

Revisor

Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab
Mariendalsvej 11
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.687.068 mod 2.199.669 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.625 mod 71.123 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.687.068 | 2.199.669 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.429.861 | -2.125.717 |
| Driftsresultat | 257.207 | 73.952 |
| Andre finansielle indtægter | 64 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.118 | -2.829 |
| Resultat før skat | 256.153 | 71.123 |
| Skat af årets resultat | -55.528 | 0 |
| Årets resultat | 200.625 | 71.123 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 200.625 | 71.123 |
| Disponeret i alt | 200.625 | 71.123 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 30.900 | 40.791 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 30.900 | 40.791 |
| Anlægsaktiver i alt | 30.900 | 40.791 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 316.351 | 218.729 |
| Periodeafgrænsningsposter | 17.680 | 18.560 |
| Tilgodehavender i alt | 334.031 | 237.289 |
| Likvide beholdninger | 664.688 | 396.186 |
| Omsætningsaktiver i alt | 998.719 | 633.475 |
| Aktiver i alt | 1.029.619 | 674.266 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 150.000 | 150.000 |
| | Overført resultat | <u>182.752</u> | <u>-17.873</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>332.752</u> | <u>132.127</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 2 | Anden gæld | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 88.768 | 79.411 |
| | Selskabsskat | 55.528 | 0 |
| | Anden gæld | <u>427.571</u> | <u>337.728</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>571.867</u> | <u>417.139</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>696.867</u> | <u>542.139</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.029.619</u> | <u>674.266</u> |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 150.000 | -88.996 | 61.004 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 71.123 | 71.123 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 150.000 | -17.873 | 132.127 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 200.625 | 200.625 |
| | 150.000 | 182.752 | 332.752 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.195.067 | 1.883.823 |
| Pensioner | 195.420 | 197.458 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.188 | 17.040 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 23.186 | 27.396 |
| | <u>2.429.861</u> | <u>2.125.717</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023. | | |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023. | | |
